
PER VIVERE IL MOMENTO  
APPARECCHI ACUSTICI  
RIC HANSATON FOKUS

A Sonova brand



-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 HZ
-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 HZ
-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 HZ
-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 HZ

AQ sound 
FS RT

Resi
stente all’acqua

ce r t if cato IP 6 8

HANSATON FOKUS 
APPARECCHI ACUSTICI RIC RICARICABILI  

Dimensioni ridotte, tecnologia 
avanzata, design eleganti  

SISTEMI DI RICARICA HANSATON  

Più libertà: 
fino a 24 ore di autonomia  
Nel cuore degli apparecchi acustici ricaricabili HANSATON FOKUS 
si trova una batteria agli ioni di litio affidabile che consente 
un’autonomia fino a 24 ore e un tempo di ricarica di sole tre ore. 

Gli apparecchi acustici RIC HANSATON FOKUS sono 
caratterizzati da un design unico e moderno e dotati delle 
eccezionali prestazioni sonore FOKUS. Sono disponibili in 
cinque livelli di prestazioni, che includono fino a otto ambienti 

di ascolto automatici, parte dell’innovativa tecnologia HearIntelligence™. 
Inoltre, possono essere collegati a tutti i telefoni cellulari*, consentono  
di fare telefonate in vivavoce e offrono la libertà di una soluzione 
ricaricabile.

AQ sound FS R, di soli 
2,5 cm di grandezza, è la 
nostra micromeraviglia 
acustica ricaricabile.

AQ sound FS RT, ricaricabile, 
dotato di connettività wireless 
e bobina telefonica, misura 
3,0 cm.

*  Smartphone e telefoni cellulari tradizionali con profili Bluetooth® compatibili. 
 Il marchio e i loghi Bluetooth® sono marchi registrati di proprietà di Bluetooth SIG, Inc.

Tipo di ricevitore S M P UP

Uscita/Guadagno (2 cc) 111/47 114/51 122/59 132/71

“Prestazioni acustiche elevate 
e connettività che hai sempre 

desiderato in un attraente design. 
E in più facilità di utilizzo, ricarica 

rapida e meno sprechi.”

VANTAGGI PER 
IL CLIENTE

Comfort Charger Combi

Il Comfort Charger Combi include un 
caricabatterie ed una custodia rigida 
protettiva, tutto in uno. Da chiuso 
consente anche di ridurre l’umidità con 
apposite capsule facoltative. 
Con il Comfort Power Pack opzionale, 
può ricaricare gli apparecchi acustici 
fino a sette volte. 
 
Asciugatura, protezione, ricarica!

HANSATON Charger

Il piccolo caricabatterie 
HANSATON Charger unisce il 
comfort della ricarica a un design 
seducente.  
Il tempo di ricarica massimo di 
tre ore consente di caricare gli 
apparecchi acustici con batterie 
agli ioni di litio. 

Piccolo ma efficiente!

HANSATON T Charger

Con il nuovo e compatto 
caricabatterie HANSATON T 
Charger, sarà possibile ricaricare 
gli apparecchi acustici con 
batterie agli ioni di litio in meno 
di tre ore. Grazie ai supporti 
magnetici, gli apparecchi acustici 
possono essere inseriti e rimossi 
facilmente. 
 
Piccolo e semplice!

 Cupoletta aperta/Cupoletta a cappuccio

 Cupoletta ventilata

 Cupoletta doppia/SlimTip

Tempi di ricarica (carica da 0% a 100% in circa 3 ore)
Fino a 24 ore: senza streaming
Fino a 16 ore: tecnologia AirStream (TV Connector/PartnerMic)
Fino a 11 ore: streaming Bluetooth® telefonate e musica

Argento 
Sterling

Antracite 
metallizzato

Nerofumo Beige Caffè

AQ sound 
FS R

AQ sound 
FS R 

4 cm

3 cm

2 cm

1 cm

0 cm
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HANSATON è il marchio esclusivo dedicato a te e ai tuoi clienti dal 1957. 
Le relazioni interpersonali e il vostro successo sono il nostro obiettivo.  

Grazie alla nostra eredità culturale tedesca, unita alla forza innovativa di 
Sonova, riusciamo a creare prodotti dal design esteticamente gradevole,  

basati su una tecnologia all’avanguardia e collaudata.

Apparecchi acustici RIC ricaricabili con tecnologia HANSATON FOKUS

Ci impegniamo nella transizione verso un futuro delle 
nostre operazioni efficiente in termini di risorse ed a 
basse emissioni di carbonio lungo la filiera dei nostri 

prodotti e servizi.

sonova.com/sustainability

hansaton.com/pro


